顺 德 职 业 技 术 学 院
顺职院教字〔2021〕90 号

关于公示 2021 年省高职教育实践教学示范

基地认定推荐项目的通知

各部门：

根据《广东省教育厅关于组织开展 2021 年省高等职业教

育教学质量与教学改革工程项目申报和认定工作的通知》（粤

教职函〔2021〕41 号）的文件要求，学校组织了 2021 年省高

职教育实践教学示范基地的认定推荐工作。经二级学院推荐申

报、校外专家评审，拟推荐“工业机器人技术公共实训中心”

等 6 个基地为 2021 年省高职教育实践教学示范基地。现将具

体名单公示如下：

序

号
项目名称 项目类型

项目

负责人
所属部门

1
工业机器人技术公共实训

中心

产教融合实训

基地
蔡泽凡 智能制造学院

2
食品质量与安全专业产教融

合实训基地

产教融合实训

基地
杨雅兰 轻化与材料学院

3
酒店管理与数字化运营专业

产教融合实训基地

产教融合实训

基地
储晶 酒店与旅游管理学院

4
新商科与顺商文化公共实训

中心

产教融合实训

基地
张成 商学院

5
商科类专业虚拟仿真实训中

心

虚拟仿真实训

基地

肖仁伟 商学院

6
智能制造类专业虚拟仿真

实训基地

虚拟仿真实训

基地
胡建国 智能制造学院

公示时间为 2021 年 10 月 24 日至 2021 年 10 月 28 日（共

5 天）。如有异议,请在公示期内以书面真实署名形式向教务

处反映。反映情况时要自报或签署真实姓名，并有具体事实依

据，否则不予受理。

受理部门：教务处，联系人：王明刚，电话：22329946。

教务处

2021 年 10 月 24 日